
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No clasificado (50% = 7 Vueltas)

N°

81

55

6

42

8

18

441

19

3

111

44

275

86

117

25

57

17

14

Nombre

FABIANO BERNARDO

ALISSON BARON DA SILVA

ALISON DE SOUZA

GABRIEL ARNOLDO MENESTINA

LUCAS RODRIGO DA SILVA

JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS

FERNANDO LIRA

BRUNO FELIPE HODECKER

BRUNO EDUARDO DA SILVA

RAFAEL ANTUNES DE PAULA

IGOR MATTE FARIAS

OSMAR JOSE MARCON JUNIOR

ALESON MAURICIO GONCALVES

EDSON BARBOSA

ANILTON RODRIGO XIMENEZ

GERSON LANG

NATHAN CAVILIA DE LIZ

TIAGO MATEUS WINTER

Vueltas

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

13

7

4

3

3

Dif. resp. 1°

4.180

8.631

15.109

19.558

27.651

32.050

36.965

43.022

56.966

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

8 Vueltas

11 Vueltas

12 Vueltas

12 Vueltas

Total T°

14:50.624

14:54.804

14:59.255

15:05.733

15:10.182

15:18.275

15:22.674

15:27.589

15:33.646

15:47.590

15:12.206

15:17.098

15:34.675

15:18.629

7:13.645

5:22.928

3:24.590

10:45.791

Mejor Tm

59.053

58.806

58.378

1:00.236

1:00.044

1:00.717

1:01.141

1:01.146

1:01.584

1:01.895

1:03.643

1:01.466

1:04.414

1:04.949

1:01.888

1:06.143

1:05.277

1:03.179

Cidade

SAO JOAO BATISTA

SÃO JOSÉ

NOVA TRENTO

RIO DOS CEDROS

BLUMENAU

VITOR MEIRELES

BLUMENAU

GUABIRUBA

BLUMENAU

JOINVILLE

PALHOÇA

CURITIBANOS

ITAJAI

BLUMENAU

CURITIBA

GUABIRUBA

TAIÓ

ITAJAI

Patrocínio

FABIANO AUTOMOVEIS/NENO MOTOS\RIO VALE DISEL

SW RACING JAIRO TECH CM PREPARAÇÕES

KEKI MOTOS E FREESTELY MOTOS

ACADEMIA MAXIUM, CATTONO MOTOS, RT TREINAMENTOS, MOLAS MENES

PAITROCINIO

J. CLAUDINO / HB MOTOS / PAITROCINIO & MAETROCINIO / MOTOS N

BOX BLUE, BOBI BOBINAS

NANO MOTOS LINHARIA AVIAMENTOS REDOTEX TINTURARIA

PAITROCINIO

MX PRÓ / PÉ NO ESTRIBO / CROSSFIT JOINVILLE / CABELO PREPARA

FARIAS LOG

CABOS VASMAR

AL MOTO PEÇAS

2000 SOM AUTOMOTIVO/TMC IND E COM LTDA

PRO TORK, SUL BRASIL, TRIPLO X

VISAO MOTOS, IMOBILIARIA MORESCO, ANA MARIA MANEQUINS

LANCHONETE MIRIM, MOTOS LOLI

BANA WINTER, MÓVEIS IRMÃOS ROCHA, BRUNA MÓVEIS

Clasificado por vueltas

Impresos: 14/2/2016 11:20:58

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etp Bras. e Catarinese de Velocross
Intermediaria Especial

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 10:57:56

Blumenau 0,000 km

14/2/2016 10:40

Federação Catarinense de Motociclismo


